
Internazionali Supermoto Ortona S1 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 41 SCHMIDT M. 18:36.943
Tempo gara

1 1:15.828 14:49:28.216

2 1:13.579 14:50:41.795

3 1:13.711 14:51:55.506

4 1:14.211 14:53:09.717

5 1:14.038 14:54:23.755

6 1:14.113 14:55:37.868

7 1:14.211 14:56:52.079

8 1:14.373 14:58:06.452

9 1:14.233 14:59:20.685

10 1:14.382 15:00:35.067

11 1:14.622 15:01:49.689

12 1:14.556 15:03:04.245

13 1:14.525 15:04:18.770

14 1:14.606 15:05:33.376

15 1:15.781 15:06:49.157

 Po. 2 - # 1 SAMMARTIN E. + 02.193
Diff. Primo

1 1:16.997 14:49:29.178

2 1:14.562 14:50:43.740

3 1:14.464 14:51:58.204

4 1:14.262 14:53:12.466

5 1:14.292 14:54:26.758

6 1:14.316 14:55:41.074

7 1:14.308 14:56:55.382

8 1:14.179 14:58:09.561

9 1:13.913 14:59:23.474

10 1:14.143 15:00:37.617

11 1:14.324 15:01:51.941

12 1:14.627 15:03:06.568

13 1:14.438 15:04:21.006

14 1:14.516 15:05:35.522

15 1:15.828 15:06:51.350

 Po. 3 - # 97 FILIPPETTI G. + 05.219
Diff. Primo

1 1:17.594 14:49:29.652

2 1:14.439 14:50:44.091

3 1:14.455 14:51:58.546

4 1:14.145 14:53:12.691

5 1:14.861 14:54:27.552

6 1:14.484 14:55:42.036

7 1:14.302 14:56:56.338

8 1:14.074 14:58:10.412

9 1:14.674 14:59:25.086

10 1:14.728 15:00:39.814

11 1:14.279 15:01:54.093

12 1:14.439 15:03:08.532

13 1:14.587 15:04:23.119

14 1:14.881 15:05:38.000

15 1:16.376 15:06:54.376

 Po. 4 - # 68 MONTICELLI D. + 05.250
Diff. Primo

1 1:17.930 14:49:30.595

2 1:14.958 14:50:45.553

3 1:14.403 14:51:59.956

4 1:14.720 14:53:14.676

5 1:14.792 14:54:29.468

6 1:14.519 14:55:43.987

7 1:14.466 14:56:58.453

8 1:14.360 14:58:12.813

9 1:14.366 14:59:27.179

10 1:14.109 15:00:41.288

11 1:13.977 15:01:55.265

12 1:14.301 15:03:09.566

13 1:13.875 15:04:23.441

14 1:15.293 15:05:38.734

15 1:15.673 15:06:54.407

 Po. 5 - # 99 D`ADDATO L. + 19.310
Diff. Primo

1 1:17.620 14:49:31.325

2 1:15.721 14:50:47.046

3 1:15.266 14:52:02.312

4 1:15.309 14:53:17.621

5 1:15.165 14:54:32.786

6 1:14.796 14:55:47.582

7 1:15.514 14:57:03.096

8 1:15.192 14:58:18.288

9 1:15.351 14:59:33.639

10 1:15.824 15:00:49.463

11 1:15.785 15:02:05.248

12 1:15.670 15:03:20.918

13 1:15.664 15:04:36.582

14 1:15.509 15:05:52.091

15 1:16.376 15:07:08.467

 Po. 6 - # 122 PALS P. + 25.522
Diff. Primo

1 1:19.994 14:49:33.021

2 1:15.575 14:50:48.596

3 1:15.138 14:52:03.734

4 1:15.944 14:53:19.678

5 1:15.365 14:54:35.043

6 1:15.143 14:55:50.186

7 1:15.276 14:57:05.462

8 1:15.550 14:58:21.012

9 1:15.711 14:59:36.723

10 1:15.386 15:00:52.109

11 1:15.559 15:02:07.668

12 1:15.497 15:03:23.165

13 1:16.060 15:04:39.225

14 1:16.448 15:05:55.673

15 1:19.006 15:07:14.679

 Po. 7 - # 151 DOMENICHINI L.+ 39.808
Diff. Primo

1 1:19.647 14:49:32.364

2 1:15.871 14:50:48.235

3 1:16.433 14:52:04.668

4 1:15.999 14:53:20.667

5 1:16.111 14:54:36.778

6 1:16.257 14:55:53.035

7 1:16.433 14:57:09.468

8 1:16.574 14:58:26.042

9 1:17.121 14:59:43.163

10 1:17.421 15:01:00.584

11 1:17.531 15:02:18.115

12 1:17.297 15:03:35.412

13 1:17.793 15:04:53.205

14 1:17.634 15:06:10.839

15 1:18.126 15:07:28.965

Fastest lap: 1:13.579 
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